
I . Objednatel:

Odpovědný zástupce:

Dodatek č. 2

ke smlouvě č. 51/ 2019 - TO

Statutární město České Budějovice
Náměstí Přemysla Otakara II. č. 1/ l,
370 92 Ceské Budějovice

SVPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Ce&#39;čova 2248/ 44

,
370 04 České Budějovice

zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Sindelářem
Osoba oprávněná kjednání:

provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

v

ICO:

Banka:

I. Zhotovitel:

zastoupená :

IČ :

DIČ:

Banka:

M. J irásko, tel. XXX XXX XXX - SPRAVA DOMŮ s.r.o.
370 04 České Budějovice

25157337
„

DIČ: CZ 25157337
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
č.účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

JSP Group s.r.o.

U Hvízdala 1809/ 4a, České Budějovice
zastoupenájednatelem Petrem Štěpánkem
281 41 172

C228 l4l 172

XX XX
X
č. účtu: XXXXXXXXXXXXXXX XXXX

2
.
Předmět díla

I.Předmětem plnění je zhotovení díla : Stavební úpravy bytu č. 5, Krajinská 238/ 23,
České Budějovice



Dodatkem č. 2 se mění článek č. VI. - cena, splatnost ceny, fakturace

VI. Cena díla

Původní cena ze SOD bez DPH 1 126 117,47 Kč

Cena ze SOD a dodatku č. 1 l 133 477,14 Kč

vícepráce 320,50 Kč

méněpráce -44 798,00 Kč

Cena dle SOD a dodatku č. l a 2 bez DPH 21 ”/0 1 088 999,64 Kč

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl změněn dle skutečnosti a smluvních

cen ze Smlouvy 0 dílo. Zároveň v dodatku promítnuty práce, které zhotovitel nebude provádět.

Součástí dodatku je rozpis víceprací.

Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí Smlouvy 0 dílo č. 51/ 2019- TO ze dne 31.5.20] 9 a

dodatku Č. l ze dne 18.9.2019.

Ostatní ustanovení smlouvy a dodatku č. 1 se nemění.

v Českých Budějovicích dne 2.10.2019

Mgr. Petr Šindelář Petr Štěpánek
jednatel společnosti jednatel společnosti



Soupis méněprací a víceprací Krajinská 238/ 23, České Budějovice
dle skutečnosti - Stavební úpravy bytu č. 5

Méněpráce EVIJ, počet, cena/MJ

radiátorová tělesa Radik VK 33 500/ 1000 3ks x 3 749,-

přípojka rozvodu plynu 8,2bm x 400,-

úprava VI, topení oproti PD neprováděno

vodovodní přípojka dtto

Méněpráce celkem, skutečnost

Vícepráce

úprava kuchyňské linky, rozdíl ceny 1 010,50,-

cena celkem rozdíl cen

11 247,- - 12 738,-Kč

3 280,- - 12 620,-Kč

4 990,- - 4 990,-Kč

14 450,- - 14 450,-Kč

- 44 798,-Kč

- 690,- 320,50,-Kč

PC za dodávku a montáž kuch. linky. Cena za 1 bm Činí 10 105,-Kč, rozšíření ZP o 10 cm
vłv

celková cena za rOZSIrení činí 1 010,50,-Kč, v dodatku částka 690,-Kč - kalkulován rozdíl

Vícepráce celkem

Vícepráce a méněpráce celkem

V Českých Budějovicích dne 2.10.2019

320,50,~Kč

- 44 477,50,-Kč


